
• Ideální skartovačka pro domácí použití nebo malé
kanceláře

• Certifikováno NBÚ - Typ 1 (pro vyhrazené)
• Skartuje v proužku 5,8 mm až 12 listů papíru 80 g/m2 a až
13 listů A4 70g/m2

• Pracovní šíře 220 mm
• Objem odpadové nádoby 35 l
• Automatické spouštění
• Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě,
že do něj není vložen list papíru)

• Atraktivní design v černé barvě
• Snadná obsluha při vyprazdňování stroje

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Rexel
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 1 (pro vyhrazené)
Certifikováno NBÚ •
Typ řezu proužek
Šíře řezu [mm] 5,8
Pracovní šíře [mm] 220
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 12
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 13
Objem odpadové nádoby [l] 35
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Hladina hluku [dB] 69
Rozměry VxŠxH [mm] 485 x 420 x 280
Hmotnost [kg] 6,9
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,276
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 120
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač REXEL V120
Osobní skartovací stroj

Katalogové číslo 2100881


